
www.spzozparczew.pl  27-05-2010 Strona 1 z 2

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Parczew: Świadczenie usług w zakresie odbioru, transportu i zagospodarowania
odpadów medycznych. Nr sprawy: SPZOZ.V.ZP-3521/5/2010.
Numer ogłoszenia: 136475 - 2010; data zamieszczenia: 27.05.2010

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak, numer ogłoszenia w BZP: 80423 - 2010r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. Kościelna 124,

21-200 Parczew, woj. lubelskie, tel. 083 3552113, faks 083 3552113.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług w zakresie

odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów medycznych. Nr sprawy: SPZOZ.V.ZP-
3521/5/2010.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług

w zakresie odbioru, transportu, zagospodarowania odpadów zanieczyszczonych
drobnoustrojami, przez co stanowią zagroŜenie epidemiologiczne i mogą być przyczyną
zakaŜeń szpitalnych. Miejsce odbioru odpadów zakaźnych z SP ZOZ w Parczewie, ul.
Kościelna 124 według oznaczeń kodowych:
• Kod 18 01 02 Części ciała i organy oraz pojemniki na krew i konserwanty słuŜące do jej

przechowywania (z wyłączeniem 18 01 03). Szacunkowa ilość odpadów przewidzianych
do zagospodarowania przez okres obowiązywania umowy wynosi 500 kg.

•  Kod 18 01 03 Inne odpady, które zawierają Ŝywe drobnoustroje chorobotwórcze lub
ich toksyny oraz inne formy zdolne do przeniesienia materiału genetycznego, o których
wiadomo lub co do których istnieją wiarygodne podstawy do sądzenia, Ŝe wywołują
choroby u ludzi i zwierząt np. zainfekowane pieluchomajtki, podpaski, podkłady (z
wyłączeniem 18 01 80 i 18 01 82). Szacunkowa ilość odpadów przewidzianych do
zagospodarowania przez okres obowiązywania umowy wynosi 30 500 kg. Symbole
klasyfikacyjne podano zgodnie rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 27
września 2001 r. w sprawie katalogu odpadów (Dz. U. Nr 112, poz. 1206).

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.52.40.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
Część NR: 1
Nazwa: świadczenie usług w zakresie odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów
medycznych
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.05.2010.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.



www.spzozparczew.pl  27-05-2010 Strona 2 z 2

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• ECO-ABC Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 7, 97-400 Bełchatów, kraj/woj. łódzkie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 73434,43 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I
NAJWYśSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 61380,00
• Oferta z najniŜszą ceną: 61380,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 80600,00
• Waluta: PLN.

Podpisał:     Dyrektor
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej

w Parczewie

                                     mgr Janusz Hordejuk


